CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
INFORME EJECUCION PRESUPUESTARIA

Balance Presupuestario afio anterior

INGRESOS :
Aportes Fiscales
Otros
Total Ingresos

TOTAL DISPONIBLE

GASTOS:
2.1 Remuneraciones y Contribuciones
2.2 Contratacion de servicios
2.3 Materiales y Suministros
2.4 Transferencias Corrientes
2.5 Transferencias de Capital
2.6 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
2.7 Obras
Total de Gastos
Activos financieros

Incremento en Cajas chicas

Otros Gastos Corrientes

Provision Regalia Pascual y Activos

TOTAL GENERAL DE GASTOS

BALANCE DE EFECTIVO COMPROMETIDO

LIC. CESAR ALBERTO THOMAS
Director Presupuestario y Financiero

ABRIL, 2015

(VALORES EN RD$)

22,901,595.04

408,886,958.00
44,743,142.45

453,630,100.45

476,531,695.49

292,333,582.74
48,507,256.05
18,794,413.32
16,004,938.57
14,000,250.00
12,145,424.79
4,171,403.29

405,957,268.76

43,000,000.00 43,000,000.00

LIC.ARSENIO REYES R.

448,957,268.76

27,574,426.73

LIC. AMERICA HERNANDEZ
Enc. Programacion y Andlisis Presupuestario

Contralor General del Consejo del Poder Judicial



