

## CONSEJO DEL PODER JUDICIAL INFORME EJECUCION PRESUPUESTARIA ABRIL, 2015 (VALORES EN RD\$)

Balance Presupuestario año anterior		22,901,595.04
INGRESOS:		
Aportes Fiscales	408,886,958.00	
Otros	44,743,142.45	
Total Ingresos	-	453,630,100.45
TOTAL DISPONIBLE	=	476,531,695.49
GASTOS:		
2.1 Remuneraciones y Contribuciones	292,333,582.74	
2.2 Contratación de servicios	48,507,256.05	
2.3 Materiales y Suministros	18,794,413.32	
2.4 Transferencias Corrientes	16,004,938.57	
2.5 Transferencias de Capital	14,000,250.00	
2.6 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	12,145,424.79	
2.7 Obras	4,171,403.29	
Total de Gastos	-	405,957,268.76
Activos financieros		
Incremento en Cajas chicas		<u> </u>
Otros Gastos Corrientes		
Provisión Regalía Pascual y Activos	43,000,000.00	43,000,000.00
TOTAL GENERAL DE GASTOS	-	448,957,268.76
BALANCE DE EFECTIVO COMPROMETIDO	- -	27,574,426.73

LIC. CESAR ALBERTO THOMAS Director Presupuestario y Financiero

LIC. AMERICA HERNANDEZ Enc. Programación y Análisis Presupuestario

LIC.ARSENIO REYES R. Contralor General del Consejo del Poder Judicial